
 
                

        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Ufficio Sport-Spettacolo-Turismo 

 
 

 

Determinazione n. 35     del  19.01.2010 del  protocollo generale  
 
 
 

 

OGGETTO:  Liquidazione contributo all’Associazione il Meliuso  
 
 

 

IL SINDACO  

                                                                           

 
PREMESSO che, con Delibere  n°129 del 30.12.08 si approvava il programma relativo al “Carnevale 2009” da 

organizzare a Montagnareale e si destinavano le somme; 

VISTA la determina di impegno n° 574 del 30.12.08; 

VISTA la delibera di G.M.149 del 7.12.09, immediatamente esecutiva, con la quale si concedeva il contributo di € 

700.00 all’Associazione il Meliuso rappresentata dal Sig. Paolo Borà ;  
VISTO il rendiconto trasmesso dal rappresentante dell’Associazione Sig. Paolo Borà; 

ACCERTATO che lo spettacolo è stato effettivamente realizzato; 

RITENUTO pertanto dover liquidare il contributo di E 700,00 in favore dell’Associazione culturale ricreativa “ Il 

Meliuso”; 

RICHIAMATO il decreto legislativo 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

DI liquidare e pagare, per i motivi in narrativa esposti, il contributo di E 700,00 all’Associazione ricreativo culturale il 

Meliuso rappresentato dal Sig. Borà Paolo  nato a Gioiosa Marea il 2 01.65 e ivi residente in Via Rocca  mediante 

screditamento presso il credito siciliano Ag. Di Gioiosa Marea Cod. Iban. IT 85 V 0301982231000008000405; 

DI Autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della relativa spesa al  titolo 

1,   Funzione 5,    Servizio 2,    Intervento 5   del Bilancio  2008. 

 

 

         Il Responsabile dell’istruttoria 

              F.TO Antonietta Pizzo 

                                                                                                                                          Il Sindaco 

                                                                                                                            F.TO  Dott. Ing. Anna Sidoti 

    

 
                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AI SENSI DELLA L.R. N°48/91 art.1. comma 1, 

come modificato dall’art.12 della L.R. 23.12.2000 n°30. 

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE 

Si esprime parere FAVOREVOLE 

 

Lì 19.01.2010 

                                                                                             Il Responsabile dell’Area Ragioneria 

                                                                                                f.to   Rag. Nunzio Pontillo 

 


